CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
--.~ .

Es t ado d ~ -To can tins

INDICAÇÃO N.º 004/2002

" Indica construção de
:8anheiros Públicos no Distrito
Loroty."

O Vereador que o presente subscreve, nos termos
vigentes, indica, após ouvido o Plenário, ao Senhor
Municipal, que execute construção de banheiros públicos
Loroty.

regimentais
Prefeito

no Distrito

füSTIFICATIV A:

A indicação vem a suprir esta necessidade primordial de saneamento.

Sala das Sessões, em 10 de setembro de 2002 .

Atenciosamente

~ 1-1---... onato Milhomem Tavares
Vereador

UNICU'Al OE
CÃN1.ARA M SÃO - TO

LAGOA DA COl'lfU ()

\ P T) ("\ \.' . \ \ ) -~

! I •,. <J
I

J.00~
1\ / __ __ Q .. ~ ----····· ••• •• •• _

EM ... -•·········· · yoTACAO -
L~.K9JJ! .. ~ - •

Av. Vicente Barbosa s/n ****** Centro ******Cep. 77493 - OOO--*•--~ --~-~~~---······

Lagoa da Confusão ***** Tocantins